
www.novyepis.cz 01.05.2025

1

Cenový věstník MF ČR, částka 14/2004
Příloha č. 5

k výměru MF č. 01/2005

MAXIMÁLNÍ CENY A URČENÉ PODMÍNKY

MLÉČNÝCH VÝROBKŮ PRO ŽÁKY

 
Tepelně zpracované polotučné mléko, ochucené čokoládou nebo jinak, obsahující
nejméně 90 % hmotnostních polotučného mléka, skupina V.1), balení 250 ml

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli
Kč/kus

 
Školní mléko čerstvé ochucené s vanilkovou příchutí, obal -
polystyrénový kelímek s nápisem „školní program“,
dodavatel: EKOMILK, s.r.o., Frýdek - Místek

 
3,00

 
Školní mléko čerstvé ochucené s jahodovou příchutí, obal -
polystyrénový kelímek s nápisem „školní program“,
dodavatel: EKOMILK, s.r.o., Frýdek - Místek

 
3,00

 
Školní mléko čerstvé ochucené s kakaovou příchutí, obal -
polystyrénový kelímek s nápisem „školní program“,
dodavatel: EKOMILK, s.r.o., Frýdek - Místek

 
3,00

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko s vanilkovou příchutí, obal - Tetra
Pak s nápisem „školní program“,
dodavatel: Bohušovická mlékárna, a.s., Bohušovice nad Ohří

 
3,50

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko s jahodovou příchutí, obal - Tetra
Pak s nápisem „školní program“,
dodavatel: Bohušovická mlékárna, a.s., Bohušovice nad Ohří

 
3,50

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko s kokosovou příchutí, obal - Tetra
Pak s nápisem „školní program“,
dodavatel: Bohušovická mlékárna, a.s., Bohušovice nad Ohří

 
3,50

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko s čokoládovou příchutí, obal - Tetra
Pak s nápisem „školní program“,
dodavatel: Bohušovická mlékárna, a.s., Bohušovice nad Ohří

 
3,50

 
Kravík, polotučné mléko s čokoládovou příchutí, obal - Combibloc
(kartonek) s nápisem „školní program“,
dodavatel: Mlékárna Hlinsko, s.r.o., Hlinsko v Čechách, Kouty

 
3,50

 
Kravík, polotučné mléko s vanilkovou příchutí, obal - Combibloc
(kartonek) s nápisem „školní program“,
dodavatel: Mlékárna Hlinsko, s.r.o., Hlinsko v Čechách, Kouty

 
3,50

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

2

 
Kravík, polotučné mléko s banánovou příchutí, obal - Combibloc
(kartonek) s nápisem „školní program“,
dodavatel: Mlékárna Hlinsko, s.r.o., Hlinsko v Čechách, Kouty

 
3,50

 
Kravík, polotučné mléko s jahodovou příchutí, obal - Combibloc
(kartonek) s nápisem „školní program“,
dodavatel: Mlékárna Hlinsko, s.r.o., Hlinsko v Čechách, Kouty

 
3,50

 
Kravík, polotučné mléko s karamelovou příchutí, obal - Combibloc
(kartonek) s nápisem „školní program“,
dodavatel: Mlékárna Hlinsko, s.r.o., Hlinsko v Čechách, Kouty

 
3,50

 
Smilky, trvanlivé mléko polotučné s vanilkovou příchutí, obal - Tetra
Pak (kartonek) s nápisem „školní program“,
dodavatel: Madeta a.s., České Budějovice

 
3,50

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko s jahodovou příchutí, obal - Tetra
Pak (kartonek) s nápisem „školní program“,
dodavatel: Madeta a.s., České Budějovice

 
3,50

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko s čokoládovou příchutí, obal - Tetra
Pak (kartonek) s nápisem „školní program“,
dodavatel: Madeta a.s., České Budějovice

 
3,50

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko s kokosovou příchutí, obal - Tetra
Pak (kartonek) s nápisem „školní program“,
dodavatel: Madeta a.s., České Budějovice

 
3,50

 
Tepelně zpracované polotučné mléko neochucené, skupina V.1), balení 250 ml

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli
Kč/kus

 
Školní mléko čerstvé neochucené, obal - polystyrénový kelímek s
nápisem „školní program“, dodavatel: EKOMILK, s.r.o., Frýdek - Místek

 
3,00

 
Olešnické mléko polotučné neochucené, obal - Elopak s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Olešnice, RMD, Olešnice na
Moravě

 
3,50

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko neochucené, obal - Tetra Pak s
nápisem „školní program“, dodavatel: Bohušovická mlékárna, a.s.,
Bohušovice nad Ohří

 
3,50

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko neochucené, obal - Tetra Pak
(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České
Budějovice

 
3,50

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

3

 
Kravík mléčný, obal - Combibloc (kartonek) s nápisem „školní
program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko, s.r.o., Hlinsko v Čechách,
Kouty

 
3,50

 
Tepelně zpracované polotučné mléko ochucené čokoládou nebo jinak, obsahující
nejméně 90 % hmotnostních polotučného mléka skupina V.1) , balení 200 ml

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli
Kč/kus

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko s vanilkovou příchutí, obal - Tetra
Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Olma, a.s., Olomouc

 
3,50

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko s jahodovou příchutí, obal - Tetra
Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Olma, a.s., Olomouc

 
3,50

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko s kakaovou příchutí, obal - Tetra Pak
s nápisem „školní program“, dodavatel: Olma, a.s., Olomouc

 
3,50

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko s kokosovou příchutí, obal - Tetra
Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Olma, a.s., Olomouc

 
3,50

 
Tepelně zpracované polotučné mléko neochucené, skupina V.1) , balení 200 ml

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli
Kč/kus

 
Smilky, trvanlivé polotučné mléko neochucené, obal - Tetra Pak s
nápisem „školní program“, dodavatel: Olma, a.s., Olomouc

 
3,50

 
Jogurt ochucený nebo ochucený smetanový, balení 150 g

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli
Kč/kus

 
Smetanový jogurt s broskvovou příchutí, obal - polystyrénový kelímek
s nápisem „školní program“, dodavatel: EKOMILK, s.r.o., Frýdek -
Místek

 
4,00

 
Smetanový jogurt s borůvkovou příchutí, obal - polystyrénový kelímek
s nápisem „školní program“, dodavatel: EKOMILK, s.r.o., Frýdek -
Místek

 
4,00

 
Smetanový jogurt s jahodovou příchutí, obal - polystyrénový kelímek s
nápisem „školní program“, dodavatel: EKOMILK, s.r.o., Frýdek - Místek

 
4,00

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

4

 
Ovocný jogurt višňový, obal - polypropylenový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko, s.r.o., Hlinsko v
Čechách, Kouty

 
4,00

 
Ovocný jogurt meruňkový, obal - polypropylenový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko, s.r.o., Hlinsko v
Čechách, Kouty

 
4,00

 
Ovocný jogurt jahodový, obal - polypropylenový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko, s.r.o., Hlinsko v
Čechách, Kouty

 
4,00

 
Jogurt Florian s jahodovou příchutí, obal - polypropylenový kelímek s
nápisem „školní program“, dodavatel: Olma, a.s., Olomouc

 
4,00

 
Školní jogurt Miky jahodový, obal - polystyrénový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Bohušovická mlékárna, a.s., Bohušovice
nad Ohří

 
4,00

 
Školní jogurt Miky čokoládový, obal - polystyrénový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Bohušovická mlékárna, a.s., Bohušovice
nad Ohří

 
4,00

 
Jogurt Florian s jahodovou příchutí, obal - polypropylenový kelímek s
nápisem „školní program“, dodavatel: Polabské mlékárny, a.s.,
Poděbrady

 
4,00

 
Jogurt Florian s jahodovou příchutí, obal - polypropylenový kelímek s
nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Olešnice, RMD,
Olešnice na Moravě

 
4,00

 
Školní jogurt Miky jahodový, obal - polystyrénový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České Budějovice

 
4,00

 
Školní jogurt Miky čokoládový, obal - polystyrénový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České Budějovice

 
4,00

 
Jogurtové mléko, balení 250 ml

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli
Kč/kus

 
Jogurtový koktejl meruňkový, obal - Elopak s nápisem „školní
program“, dodavatel: Mlékárna Olešnice, RMD, Olešnice na Moravě

 
4,50

 
Jogurtový koktejl jahodový, obal - Elopak s nápisem „školní program“,
dodavatel: Mlékárna Olešnice, RMD, Olešnice na Moravě

 
4,50

 
Smetanový krém, balení 80 g

EPIS



www.novyepis.cz 01.05.2025

5

 
Název a popis výrobku

 
Maximální cena při
prodeji konečnému
spotřebiteli
Kč/kus

 
Tvaroháček, smetanový krém vanilkový, obal - polystyrénový kelímek s
nápisem „školní program“, dodavatel: Polabské mlékárny, a.s.,
Poděbrady

 
4,00

 
Tvaroháček, smetanový krém kakaový, obal - polystyrénový kelímek s
nápisem „školní program“, dodavatel: Polabské mlékárny, a.s.,
Poděbrady

 
4,00

 
Pribináček Školník, obal - papírový kelímek s nápisem „školní
program“, dodavatel: Pribina, spol. s r.o., Přibyslav

 
4,00

 
Bobík, smetanový krém vanilkový, obal - papírový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Bohušovická mlékárna, a.s., Bohušovice
nad Ohří

 
4,00

 
Bobík, smetanový krém čokoládový, obal - papírový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Bohušovická mlékárna, a.s., Bohušovice
nad Ohří

 
4,00

 
Lipánek, smetanový krém vanilkový, obal - papírový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České Budějovice

 
4,00

 
Lipánek, smetanový krém kakaový, obal - papírový kelímek s nápisem
„školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České Budějovice

 
4,00

 
Lakrumáček, smetanový krém vanilkový, obal - polypropylenový
kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko,
s.r.o., Hlinsko v Čechách, Kouty

 
4,00

 
Lakrumáček, smetanový krém kakaový, obal - polypropylenový
kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko,
s.r.o., Hlinsko v Čechách, Kouty

 
4,00

  

1) Příloha č. 2 k nařízení vlády č. 205/2004 Sb., kterým se v rámci společné organizace trhu s
mlékem a mléčnými výrobky stanoví bližší podmínky poskytování podpory a národní podpory
spotřeby mléka a mléčných výrobků žáky, kteří plní povinnou školní docházku ve školách
zařazených do sítě škol, ve znění nařízení vlády č. 128/2005 Sb. a nařízení vlády č. 371/2005 Sb.

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/46146#paragraphsGroup370332

	paragraphsGroup440488
	paragraphsGroup440489

